

**WOJEWÓDZKI SZPITAL
DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH
im. dra JÓZEFA BEDNARZA**

ul. Sądowa 18
86-100 Świecie n/W
woj. kujawsko-pomorskie

Tel. (0-52) 33 11 031
Fax (0-52) 33 24 541
NIP 559-16-99-097

e-mail: sekretariat@szpital-psychiatryczny.swiecie.pl
www.szpital-psychiatryczny.swiecie.pl



Świecie, dnia 15 czerwca 2015 r.

WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. **DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU** dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy DzV.27.PN.9.2015 (ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 83651-2015 z dnia 9.06.2015 r.)

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Pozycja 1 – 11, 26

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Pytanie jest zasadne ze względu na homogeniczność produktów. Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć atrakcyjną ofertę bazującą na dobrej jakości asortymencie w atrakcyjnych cenach.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2

Pozycja 1

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PP o długości 55 mm, całość wolna od ftalanów, igła biorcza ścięta standardowo, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, opakowanie folia papier sterylnej, nazwa i logo producenta na opakowaniu jednostkowy

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3

Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści rozmiar igły 0,5 x 42 mm zamiast 0,5 x 40mm? Proponowany rozmiar niewiele różni się od wymaganego.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylniej bezpiecznej wykonanej z poliuretanu z samo domykającym się zaworem portu głównego, z 3 stopniowymi paskami kontrastującymi, z filtrem hydrofobowym, posiada automatyczne zabezpieczenie ostrego końca igły stalowej w postaci plastikowego zatrzasku aktywowane po wyjęciu igły z cewnika, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 5

„Zadanie 1 poz.12-28

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 12-28 z zadania 1 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6

„Zadanie 1 poz.35-54

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 35-54 z zadania 1 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7

“Dot. Pakiet 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie standardowych przyrządów z komorą wolną od ftalanów o standardowej długości min. 5,5cm. Dodatkowo prosimy o dopuszczenie do przetaczania płynów infuzyjnych z ostrą igłą biorcza ściętą standardowo stosowaną w większości placówek medycznych, która posiada takie same właściwości jak igła ścięta dwupłaszczyznowo. Parametr ścięcia dwupłaszczyznowego nie ma żadnego wpływu na jakość oferowanego sprzętu, a jest niezwykle rzadko stosowany w przyrządach co znacząco zwiększa cenę pojedynczego aparatu.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 8

“Dot. Pakiet 1 poz. 2-5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek posiadających czy skala na cylindrze strzykawki ma odpowiadać pojemności nominalnej strzykawki?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 9

“Dot. Pakiet 1 poz. 2-5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z nadrukowanym na cylindrze logiem producenta?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 10

"Dot. Pakiet 1 poz. 6

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie standardowej strzykawki Janety o pojemności 100ml?"

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 11

"Dot. Pakiet 1 poz. 13

Czy cewniki Foley'a mają być pakowane podwójnie w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne folia-papier ułatwiając ich aseptyczne użytkowanie?"

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 12

"Dot. Pakiet 1 poz. 14

Prosimy o sprecyzowanie czy otwory boczne w cewniku mają mieć łączną średnicę mniejszą niż powierzchnia otworu centralnego?"

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 13

"Dot. Pakiet 1 poz. 19

Czy Zamawiającego oczekuje zaoferowania maski krtaniowej jednorazowego użytku, z PCV, do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci uźebrowania chroniącego przed możliwością wklonowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napelniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu od zębów pacjenta, w rozmiarach (1 - 5)?"

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 14

"Dot. Pakiet 1 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kieliszki w op. a'75 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnych ilości?"

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 15

"Dot. Pakiet 1 poz. 27

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania stazy automatycznej wyposażonej w uwalnianie zacisku natychmiastowe lub powolne, pozbawiona metalowych oraz lateksowych elementów?"

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania stazy automatycznej wyposażonej w uwalnianie zacisku natychmiastowe, pozbawiona metalowych oraz lateksowych elementów.

Pytanie 16

"Dot. Pakiet 1 poz. 50

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę piankową w rozmiarze 43x45mm?"

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 17

"Dot. Pakiet 1 poz. 50

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody w op. a'50 lub a'30szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem do pełnych ilości?"

Odpowiedź: Tak.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
mgr Dariusz Rutkowski